미터링 밸브
S, M, 31 시리즈
■	 직선형 유량 계수(Cv) 0.004에서 0.04
■	 저압 및 고압용
■	 버니어(Vernier) 핸들
■	 황동 및 316 스텐레스강 재질
2     니들 밸브 및 미터링 밸브니들 밸브 및 미터링 밸브

판넬
구멍
주문방법  및  치수
주문번호를 선택하십시오. 황동 밸브를 주문하시려면, SS를 B로 바꾸십시오.
예: B-SS2-X
표시된 치수는 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
그림은 M 시리즈 밸브.
밸브  패턴
연결구
Cv 주문번호
치수,, in.(mm)
형태 크기 A B D E G N
S 시리즈
교차형 Swagelok
튜브 피팅
1/8 in. 0.004 SS-SS2-X 3.32(84.3) 1.96(49.8) 0.98(24.9)
0.38(9.6) 0.45(11.4) 0.92(23.4)
이중 패턴 1/8 in. 0.003 SS-SS2-D 2.34(59.4) 1.90(48.3) —
M 시리즈
교차형 Swagelok
튜브 피팅
1/4 in. 0.03 SS-4MX 3.39(86.1) 1.10(27.9)
0.50(12.7) 0.58(14.7)
1.07(27.2)
이중 패턴 1/4 in. 0.026 SS-4MGD 2.78(70.6) 2.20(55.9) — 1.56(39.6)
미터링 밸브 - S, M, 31 시리즈     7
옵션  및  액세서
유색  핸들
31 시리즈
검정 페놀릭 핸들이 표준입
니다. 다른 색상의 페놀릭
핸들을 주문하시려면, 밸브
주문 번호에 핸들 색상 부호
를 붙이십시오.
예: SS-31RS4-BL
핸들  키트
핸들 키트에는 핸들과 황동 인서트 및 설명서가 포함됩니다.
검정 페놀릭 핸들을 주문하시려면 키트 주문번호
PH-5K-14K-BK를 사용하십시오.
유색 페놀릭 핸들을 주문하시려면 키트 주문번호의--BK를
핸들 색상 부호로 바꾸십시오.
예: PH-5K-14K-BL
토크  조절형  핸들들
S 시리즈
눈금  핸들
S 및 M 시리즈
■	유량 설정을 위한 조절 능력 강화.
■	PTFE 패킹 및 위쪽에 고정된 2개의
토크 조절형 나사
■	스텐레스강 밸브에는 스텐레스 강
재질을 황동 밸브에는 크롬 도금 황동
재질을 표준으로 사용가능.
주문하시려면 주문번호에  -OH를
붙이십시오.
예: SS-SS1-OH
토크 조절형 핸들 키트
키트에는 토크 조절형형 핸들을 기존
밸브에 설치하기 위해 필요한 모든
부품이 포함되어 있습니다.
일자홈  핸들
S 및 M 시리즈
■	반복 가능한 유량 조절.
■	1/25 바퀴까지 정확한 계측 가능.
��주문하려면 S 시리즈 주문 번호에 -VH
를, M 시리즈 주문 번호에 -MH를